
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  

	  MEDIJU	  	  
akreditācijas	  anketa	  

POSITIVUS	  FESTIVAL	  2014	  
	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  POSITIVUS	  MUSIC	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Ūdens	  iela	  12-‐106,	  Rīga,	  Latvija	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Fax:	  (00371)	  67284519	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  e-‐pasts:	  press@positivus.com	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  http://positivusfestival.com	  

	  

I	  VISPĀRĪGĀ	  INFORMĀCIJA	  

Personas	  dati:	  

Vārds	  _________________________	  Uzvārds	  ______________________________ 

Medija	  nosaukums	  ____________________________________________________ 

Ieņemamais	  amats	  medijā	  ______________________________________________ 

Adrese	  ______________________________________ Pasta	  indekss	  ____________ 

Pilsēta	  ____________Valsts	  ____________	  Mobilais	  tālrunis	  ___________________	  

E-‐pasts	  ______________________________________________________________ 

Foto/	  Video	  aparatūra	  (ražotājs,	  modelis)	  ___________________________________	  

_____________________________________________________________________	  

Medija	  veids	  

	  	  Ziņu/foto	  aģentūra	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  Avīze	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  Žurnāls	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  	  Interneta	  portāls	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  TV	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  Radio	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  Cits	  

	  

	  

Pievienojiet 
pases formāta 
fotattēlu šeit	  

	  



Medija	  dati	  

Mājaslapas	  adrese	  _____________________________________________________	  

Medija	  redaktors	  ______________________________________________________	  

Redaktora	  kontakttālrunis	  ________________	  un	  e-‐pasts	  ______________________	  

Tirāža	  (mēnesī)	  ________________________________________________________	  	  

Skatījumi	  (dienā)	  _______________________________________________________	  

Klausītāji	  (dienā)	  _______________________________________________________	  

II	  PUBLICITĀTES	  PĀRKLĀJUMS	  

Publicitātes	  pārklājums	  

1)	   Publicitātes	   pārklājums	   pirms	   Festivāla	   –	   Lūdzu,	   norādiet	   saites	   un/vai	   pdf	   failus	  
rakstiem	   pirms	   Festivāla,	   plānotās	   publikāciju	   tēmas	   un	   datumus.	   Visa	   sniegtā	   informācija	  
tiks	  ņemta	  vērā,	  izvērtējot	  akreditācijas	  apstiprināšanu.	  	  

	  

	  

Please	  provide	  article	  links	  and	  /or	  pdf	  files	  as	  well	  as	  coverage	  data	  in	  the	  attachment.	  	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

2)	   Publicitātes	   pārklājums	   Festivāla	   laikā	   -‐	   Lūdzu	   norādiet	   visu	   plānoto	   publicitāti	  
Festivāla	  norises	  laikā.	  Skat.	  piemērus	  zemāk.	  	  



 

17.07.	   „Positivus	   festivālā	   ierodas	   telšu	   pilsētiņas	   iemītnieki”	   vai	   „Positivus	   festivāla	   telšu	  
pilsētiņa	  ir	  vaļā”	  	  

18.07.	  „Positivus	  festivāla	  pirmā	  diena”	  	  

19.07.	   „Positivus	   festivāla	   otrā	   diena”	   vai	   „Iespaidīgākie	   Positivus	   festivāla	   pirmo	   dienu	  
koncerti”	  utt.	  

20.07.	  „Positivus	  festivāla	  trešā	  diena”	  „Spilgtākie	  Positivus	  mirkļi”	  vai	  „Positivus	  festivāla	  
kopsavilkums”	  utt.	  

21.07.	  „Positivus	  festivāla	  atmiņas”	  vai	  „Labākie	  mirkļi	  no	  Positivus	  fotogrāfijās”	  utt.	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



3)	   Publicitātes	   pārklājums	   pēc	   Festivāla	   –	   Lūdzu,	   norādiet	   publicitāti	   pēc	   Festivāla	  
norises	  -‐	  plānotās	  publikāciju	  tēmas	  un	  datumus.	  

	  

NB!	   Parakstot	   šo	   mediju	   akreditācijas	   anketu,	   medija	   pārstāvis	   apliecina,	   ka	   tiks	  
nodrošināts	   publicitātes	   pārklājums	   anektā	   norādītajā	   apjomā.	   Neizpildīta	   norādītā	  
publicitātes	  pārklājuma	  dēļ	  Festivāla	  organizators	  var	  nepiešķirt	  medijam	  akreditāciju	  
nākamajā	  Festivālā.	  

	  



III	  POSITIVUS	  FESTIVĀLA	  NOTEIKUMI	  

Festivāla	   mediju	   akreditācijas	   kartes	   īpašniekiem	   ir	   tiesības	   uzturēties	   Festivāla	  
teritorijā,	  ievērojot	  Festivāla	  noteikumus	  un	  organizatoru	  rīkojumus.	  

Festivāla	  norises	  laiki:	  
-‐	  teritorija	  atvērta	  no	  2014.	  gada	  18.	  jūlija	  plkst.	  12:00	  līdz	  21.	  jūlija	  plkst.	  2:00;	  
-‐	  telšu	  pilsētiņa	  atvērta	  no	  2014.	  gada	  17.	  jūlija	  plkst.	  17:00	  līdz	  21.jūlija	  plkst.	  16:00.	  

Festivāla	   norises	   vietā	   ikviens	   var	   tikt	   pakļauts	   personas,	   personisko	   mantu	   un	  
dokumentu	  pārbaudei.	  

Mediju	  pārstāvis	  apņemas	  ievērot	  Festivāla	  ierašanās	  un	  norises	  laikus.	  

Mediju	   pārstāvis	   apņemas	   līdz	   Festivāla	   sākumam	   iepazīties	   ar	   Festivāla	  
noteikumiem,	  kas	  pievienoti	  šīs	  anketas	  pielikumā.	  

	  

IV	  POSITIVUS	  FESTIVĀLA	  FOTO/	  VIDEO	  NOTEIKUMI	  

Visa	  profesionālā	  foto/video	  tehnika	  (t.i.,	  ar	  maināmām	  lēcām)	   jāiesniedz	   	  Festivāla	  
organizatoriem	   apstiprināšanai.	   Bez	   organizatoru	   atļaujas	   Festivāla	   teritorijā	   ienest	  
profesionālu	  foto	  vai	  video	  tehniku	  ir	  aizliegts.	  

Visa	   foto/	   video	   tehnika	   tiks	   marķēta	   ar	   nozīmīti,	   kurā	   norādīta	   katra	   medija 
pārstāvja	  akreditācijas	   kartei	   atbilstoša	   informācija,	   tai	   skaitā	   sērijas	  numurs.	   Foto/	  
video	   tehniskā	   aprīkojuma	   nozīmītē	   būs	   norādīts	   katra	   medija	   pārstāvja	   vārds,	  
uzvārds	  un	  ieņemamais	  amats.	  Nozīmītes	  būs	  iespējams	  saņemt	  pie	  festivāla	  ieejas,	  
un	  tām	  jāpaliek	  uz	  tehniskā	  aprīkojuma	  visu	  Festivāla	   laiku.	   Ieeja	  Festivāla	  teritorijā	  
būs	  atļauta	   tikai	  ar	  atbilstošo,	   iepriekš	  apstiprināto	   foto/video	  tehniku.	  Foto/	  video	  
ierīču	  informāciju	  iespējams	  mainīt/	  atjaunot	  līdz	  2014.	  gada	  17.	  jūlijam. 

Mediju	  pārstāvji	  bez	  attiecīgi	  marķētām	  ierīcēm	  netiks	  ielaisti	  Festivāla	  teritorijā.	  Par	  
šo	  noteikumu	  neievērošanu,	  konstatējot	  nemarķētu	  foto	  tehniku,	  Festivāla	  teritorija	  
būs	  jāatstāj.	  

Visi	   mediju	   pārstāvji tiek	   laipni	   aicināti	   savas	   Festivāla	   laikā	   uzņemtās	   fotogrāfijas	  
iesniegt	  	  Organizatoru	  sabiedrisko	  attiecību	  darbiniekiem	  Festivāla	  norises	  laikā.	  Viss	  
nepieciešamais	  aprīkojums	   (zibatmiņas,	  karšu	   lasītāji	  u.c.)	   tiks	  nodrošināts	  Festivāla	  
norises	   laikā	   mediju	   teltī.	   Visus	   foto/video	   materiālus	   var	   iesniegt	   nedēļu	   pēc	  
Festivāla.	  

Festivāla	   organizators	   neuzņemas	   atbildību	   par	   medija	   pārstāvja	   tehnisko	  
aprīkojumu.	  	  



	  

V	  MEDIJU	  DARBĪBAS	  NOTEIKUMI	  

Medija	  pārstāvim	  ir	  tiesības:	  
	  
-‐	  piedalīties	  preses	  konferencēs,	  intervijās	  u.c.;	  
-‐	   saņemt	   preses	   relīzes,	   informatīvus	   un	   izziņas	   materiālus	   par	   Festivālu,	   kas	   ir	  
paredzēti	  izplatīšanai	  masu	  informācijas	  līdzekļiem;	  
-‐	   vērsties	   pēc	   palīdzības	   pie	   Festivāla	   organizatoriem	   (intervijas	   un	   komentāru	  
saņemšanas	  jautājumi,	  u.tml.);	  
	  
Medija	  pārstāvis	  apņemas:	  
	  
-‐	  neiejaukties	  Festivāla	  rīkošanā	  (mutiski	  izteikumi	  vai	  darbības	  ar	  mērķi	  piesaistīt	  sev	  
klātesošo	  uzmanību	  vai	   traucēt	  koncertu	  gaitu;	   foto	  un	  video	   filmēšana,	  kas	   traucē	  
koncertu	  gaitai,	  kā	  arī	  citas	  darbības,	  kas	  traucē	  koncertu	  norisei	  utt.);	  
	  
-‐	  savas	  profesionālās	  darbības	  veikšanas	  laikā	  cienīt	  Festivāla	  apmeklētāju,	  dalībnieku	  
un	  rīkotāju	  intereses;	  
	  
Medija	  pārstāvim	  ir	  aizliegts:	  

-‐	  veikt	  pilnu	  Festivāla	  koncertu	  audio	  un	  video	  ierakstu;	  
-‐	  nepakļauties	  Festivāla	  organizatoru	  un	  to	  pilnvarotu	  personu	  rīkojumiem;	  
-‐	  atrasties	  aizskatuves	  teritorijā	  bez	  Festivāla	  organizatoru	  atļaujas; 
-‐	  nodot	  Festivāla	  mediju	  akreditācijas	  karti	  citām	  personām.	  
	  
Ar	   šīs	   anketas	   parakstīšanu	   medija	   pārstāvis	   piekrīt,	   ka	   Festivāla	   norises	   laikā	  
uzņemtās	   bildes	   un	   video	   bez	   atlīdzības	   var	   tikt	   izmantoti	   Festivāla	   pašreklāmā	  un	  
Festivāla	   publikācijās	   ar	   atsauci	   uz	   medija	   pārstāvi.	   Savukārt	   jebkāda	   cita	  
izmantošana	  ar	  festivālu	  saistītām	  trešām	  personām	  nav	  iespējama	  bez	  saskaņojuma	  
ar	  autoru.	  

Parakstot	  šo	  akreditācijas	  anketu,	  apliecinu,	  ka	  esmu	  iepazinies	  un	  piekrītu	  mediju	  
akreditācijas	  anketas	  noteikumiem	  un	  apņemos	  tos	  godprātīgi	  pildīt.	  

	  

Datums	  ___________________________	  Paraksts	  ___________________________	  

 

 

 

	  



POSITIVUS	  FESTIVĀLA	  VISPĀRĒJIE	  NOTEIKUMI	  

Positivus	  festivāla,	  turpmāk -‐	  Festivāls,	  teritorijā,	  telšu	  pilsētiņā	  un	  autostāvvietās	  ir	  
tiesības	   atrasties	   tikai	   personām,	   kuru	   rīcībā	   ir	   derīga	   Festivāla	   biļete	   vai	   Festivāla	  
ieejas	   aproce.	   Lai	   šķērsotu	   Festivāla	   teritoriju,	   nepieciešama	  derīga	   Festivāla	   biļete	  
vai	   Festivāla	   ieejas	   aproce.	  Derīgu	   biļešu	   īpašniekiem	   ir	   tiesības	   atrasties	   Festivāla	  
teritorijā	   un	   Festivāla	   telšu	   pilsētiņā	   tās	   darbības	   laikā	   tad,	   ja	   tie	   ievēro	   Festivāla	  
noteikumus.	  

Līdz	  ar	  Festivāla	  biļešu	   iegādi	  apmeklētājs	  piekrīt,	  ka	  Festivāla	  norises	   laikā	  viņš	  var	  
tikt	  fotografēts	  un	  filmēts	  un	  viņa	  attēls	  var	  tikt	  izmantots	  komerciālos	  un	  reklāmas	  
nolūkos	  bez	  atlīdzības	  izmaksas	  vai	  autortiesību	  piemērošanas.	  

Festivāla	  norises	   vietā	  apmeklētāji	   var	   tikt	  pakļauti	  personas,	  personisko	  mantu	  un	  
dokumentu	  pārbaudei.	  

Noteikumi	  Festivāla	  teritorijā	  

Festivāla	   apmeklētājiem	   ieeja	   Festivāla	   teritorijā	   iespējama	   laikā,	   kad	   teritorija	   ir	  
atvērta	   apmeklētājiem.	   Lai	   iekļūtu	   un	   uzturētos	   Festivāla	   teritorijā,	   apmeklētājiem	  
jābūt	  derīgai	  Festivāla	  aprocei.	  Festivāla	  ieejas	  aproci	  var	  saņemt	  pie	  ieejas	  Festivāla	  
teritorijā,	  uzrādot	  derīgu	  Festivāla	  ieejas	  biļeti.	  Katras	  biļetes	  svītru	  kods	  ir	  unikāls,	  un	  
tikai	   pirmais	   apmeklētājs	   ar	   noteikto	   svītru	   kodu	   uz	   biļetes	   tiks	   ielaists	   pasākumā.	  
Glabājiet	  savu	  biļeti	  rūpīgi.	  Biļetes	  kopēšana	  un	  tālākpārdošana	  ir	  stingri	  aizliegta.	  Par	  
biļetes	  ļaunprātīgu	  izmantošanu	  ir	  atbildīgs	  tikai	  pats	  biļetes	  pircējs.	  

Festivāla	   teritorijā	   atļauts	   piedalīties	   visos	   Festivāla	   pasākumos	   un	   koncertos,	  
iekļūstot	   visās	   Festivāla	   zonās,	   kas	   pieejamas	   apmeklētājiem	   (izņemot	   speciālās	  
zonas).	   Festivāla	   apmeklētājiem	   atļauts	   ienest	   un	   izmantot	   neprofesionālās	  
fotokameras	  (t.i.,	  tādas,	  kurām	  nav	  maināmi	  objektīvi).	  

Festivāla	  darbiniekiem	   ieeja	  Festivāla	   teritorijā	   iespējama	  atbilstoši	   spēkā	  esošajam	  
caurlaižu	  režīmam	  un	  tam	  atbilstošām	  aprocēm	  un	  auto	  caurlaidēm.	  

Festivāla	  teritorijā	  aizliegts:	  
-‐ lietot	  atklātu	  uguni	  (tai	  skaitā	  sveces,	  grilus,	  eļļas	  lampas,	  lāpas	  u.tml.);	  
-‐ lietot,	  pārdot	  un	  uzglabāt	  narkotiskās	  vielas;	  
-‐ ievest	  dzīvniekus;	  
-‐ veikt	   komercdarbību	   Festivāla	   teritorijā,	   iepriekš	   to	   rakstiski	   nesaskaņojot	   ar	  
Festivāla	  organizatoriem;	  

-‐ veikt	   jebkādu	   preču	   vai	   pakalpojumu	   reklamēšanu,	   piedāvāšanu	   vai	  
izplatīšanu,	  iepriekš	  to	  rakstiski	  nesaskaņojot	  ar	  Festivāla	  organizatoriem;	  



-‐ filmēt	   un	   veikt	   skaņu	   ierakstus,	   to	   iepriekš	   nesaskaņojot	   ar	   Festivāla	  
organizatoriem;	  

-‐ Festivāla	   apmeklētājiem,	   kuri	   jaunāki	   par	   18	   gadiem,	   iegādāties	   alkoholu	   un	  
cigaretes;	  

-‐ Festivāla	  apmeklētājiem,	  kuri	  jaunāki	  par	  16	  gadiem,	  laika	  posmā	  no	  22:00	  līdz	  
08:00	   uzturēties	   Festivāla	   teritorijā	   bez	   vecāku	   vai	   likumīgu	   aizbildņu	  
uzraudzības;	  

-‐ ar	  savu	  uzvedību	  apdraudēt	  citu	  apmeklētāju	  drošību	  un	  veselību;	  
-‐ diennakts	  tumšajā	  laikā	  peldēties.	  

	  
Festivāla	  teritorijā	  aizliegts	  ienest:	  

-‐ profesionālo	  fototehniku	  (t.i.,	  ar	  maināmiem	  objektīviem)	  un	  videotehniku,	  ja	  
tā	  nav	  akreditēta	  atbilstoši	  Festivāla	  noteikumiem;	  

-‐ jebkāda	  veida	  lietussargus;	  
-‐ narkotikas;	  
-‐ pārtikas	  produktus,	  alkoholiskus	  dzērienus,	  kā	  arī	  bezalkoholiskus	  dzērienus;	  	  
-‐ lielgabarīta	  priekšmetus;	  
-‐ citus	   priekšmetus,	   kas	   var	   apdraudēt	   citu	   apmeklētāju	   ērtības	   vai	   drošību	  
(piemēram,	   ieročus,	   sprāgstvielas,	   nažus,	   gāzes	  baloniņus,	   stikla	  priekšmetus	  
u.tml.).	  

	  
Neatļauto	   priekšmetu	   un	   produktu	   uzglabāšana	   ārpus	   Festivāla	   teritorijas	   pie	  
apsardzes	  vai	  Festivāla	  organizatoriem	  nav	  paredzēta.	  
	  
Festivāla	  organizatori	  neuzņemas	  atbildību	  par:	  

-‐ traumām,	  kuras	  apmeklētāji	  guvuši	  Festivāla	  laikā;	  
-‐ personīgo	  mantu	  bojājumiem,	  kā	  arī	  pazudušām	  vai	  nozagtām	  mantām	  –	  īpaši	  
iesakām	   Festivāla	   teritorijā	   neienest	   un	   telšu	   pilsētiņā	   neatstāt	   dārgas	   un	  
neaizvietojamas	  lietas;	  

-‐ Festivāla	  teritorijā	  tirgoto	  ēdienu,	  dzērienu	  u.c.	  preču	  vai	  sniegto	  pakalpojumu	  
kvalitāti	  –	  par	  to	  pilnu	  atbildību	  uzņemas	  pakalpojuma	  sniedzējs;	  

-‐ Festivāla	   organizatori	   neuzņemas	   atbildību	   par	   neizmantotām	   biļetēm,	   tās	  
netiks	  kompensētas;	  

-‐ valsts	   iestāžu	   vai	   institūciju	   veiktajām	   darbībām	   Festivāla	   norises	   laikā	   un	  
teritorijā.	  

	  
Festivāla	  organizatoriem	  ir	  tiesības:	  

-‐ bez	   iepriekšēja	   brīdinājuma	   mainīt	   Festivāla	   programmu	   un	   mākslinieku	  
uzstāšanās	  laikus;	  



-‐ neielaist	   Festivāla	   teritorijā	   vai	   izraidīt	   no	   teritorijas	   apmeklētājus,	   kuru	  
uzvedība	   varētu	   traucēt	   Festivāla	   norisei	   un/vai	   apdraudēt	   citu	   apmeklētāju	  
drošību;	  

-‐ organizatoriem	   ir	   tiesības	   atteikt	   pārdot	   alkoholiskus	   dzērienus	   personām,	  
kuras	   atrodas	   alkoholisko	   vielu	   reibumā	   un	   var	   apdraudēt	   sevi	   vai	   citus	  
Festivāla	  apmeklētājus.	  

	  

Festivāla	   teritorijās	   esošiem	   cilvēkiem	   ir	   pienākums	   ievērot	   visus	   Festivāla	  
organizatoru	   norādījumus	   un	   rīkojumus,	   kas	   saistīti	   ar	   Festivāla	   norisi	   un	   kārtības	  
nodrošināšanu,	   arī	   tādus,	   kas	   nav	   minēti	   šajos	   noteikumos,	   bet	   ir	   darīti	   zināmi	  
Festivāla	  norises	  laikā.	  Ja	  netiek	  ievēroti	  Festivāla	  noteikumi	  vai	  jebkuri	  citi	  Festivāla	  
organizatoru	   norādījumi	   un	   rīkojumi,	   Festivāla	   organizatoram	   ir	   tiesības	   cilvēku	  
izraidīt	  no	  Festivāla	  teritorijas.	  

Transporta	   kustība	   Festivāla	   teritorijā	   ir	   atļauta	   tikai	   ar	   tam	   piemērotām	   auto	  
caurlaidēm.	  

Telšu	  pilsētiņas	  noteikumi	  

Telšu	   pilsētiņā	   var	   iekļūt	   tikai	   tie	   Festivāla	   apmeklētāji,	   kuri	   iegādājušies	   telšu	  
pilsētiņas	  biļetes	  un	  kuriem	   ir	  derīga	  Festivāla	  aproce.	  Lai	  iekļūtu	  un	  uzturētos	  telšu	  
pilsētiņā,	   apmeklētājiem	   jābūt	   derīgai	   Festivāla	   ieejas	   aprocei	   un	   telšu	   pilsētiņas	  
aprocei.	  

Telšu	  pilsētiņas	  teritorijā	  aizliegts:	  
-‐ lietot	  atklātu	  uguni	  (tai	  skaitā	  sveces,	  grilus,	  eļļas	  lampas,	  lāpas	  u.tml.);	  
-‐ lietot	  narkotiskās	  vielas;	  
-‐ ievest	  telšu	  pilsētiņas	  teritorijā	  dzīvniekus;	  
-‐ veikt	   komercdarbību	   Festivāla	   teritorijā,	   iepriekš	   to	   rakstiski	   nesaskaņojot	   ar	  
Festivāla	  organizatoriem;	  

-‐ veikt	   jebkādu	   preču	   vai	   pakalpojumu	   reklamēšanu,	   piedāvāšanu	   vai	  
izplatīšanu,	  iepriekš	  to	  rakstiski	  nesaskaņojot	  ar	  Festivāla	  organizatoriem;	  

-‐ ar	  savu	  uzvedību	  apdraudēt	  citu	  apmeklētāju	  drošību;	  
-‐ ievest	  jebkādus	  motorizētus	  pārvietošanās	  līdzekļus;	  
-‐ bojāt	  citu	  apmeklētāju	  īpašumu.	  

	  

Autostāvvietas	  noteikumi	  

Maksa	   par	   autostāvvietas	   izmantošanu	   tiek	   noteikta	   par	   katru	   iebraukšanas	   reizi,	  
neatkarīgi	  no	  autostāvvietā	  pavadīto	  stundu	  skaita.	  



Autostāvvieta	   ir	   izveidota	   pļavā,	   tādēļ	   brauciet	   uzmanīgi,	   lai	   nesabojātu	   savu	  
automašīnu!Automašīnas	  atļauts	  novietot	  tikai	   iezīmētajā	  teritorijā	  un,	   lai	  pārvietos	  
uz/	  no	  Festivāla	  teritorijas	  un	  uz/no	  telšu	  pilsētiņas,	  izmantojiet	  gājēju	  ceļus!	  	  

Autostāvvietā	  aizliegts	  uzsliet	   teltis.	   Telšu	  uzsliešanas	  gadījumā	   tiks	  piemērots	   sods	  
EUR	   75,00	   (septiņdesmit	   pieci	   eiro	   un	   0	   centi)	   un	   uzceltās	   teltis	   konfiscētas.	  
Organizatori	  neuzņemas	  atbildību	  par	  automašīnām	  un	  tajās	  atstātajām	  mantām.	  

Festivāla	  biļešu	  noteikumi	  

Katras	  biļetes	  kods	  ir	  unikāls,	  un	  tikai	  pirmais	  apmeklētājs	  ar	  oriģinālo	  svītru	  kodu	  uz	  
biļetes	   tiks	   ielaists	  Festivālā.	  Biļetes	  kopēšana	  un	  tālākpārdošana	   ir	   stingri	  aizliegta.	  
Risku	  par	  biļetes	  orģināla	  un	  dublikātu	  vienlaicīgu	  izmantošanu	  uzņemas	  pats	  pircējs.	  
Organizators	   (SIA	   Positivus	   Grupa)	   neuzņemas	   atbildību	   par	   biļetes	   ļaunprātīgu	  
izmantošanu.	  

Biļetes	   izmantošana	   reklāmas	   un	   mārketinga	   kampaņās,	   akcijās,	   loterijās	   un	  
konkursos	  bez	  rakstiska	  saskaņojuma	  ar	  Organizatoru	  ir	  aizliegta.	  

Ja	  Festivāls	  notiek	  paredzētajā	  vietā	  un	  laikā,	  biļetes	  nemaina	  un	  atpakaļ	  nepieņem.	  
Nepieciešamības	  gadījumā	  Organizators	  patur	   tiesības	  mainīt	  Festivāla	  programmu.	  
Organizators	   brīdina	   par	   skaņu	   pastiprinošu	   iekārtu	   un	   spēcīgu	   gaismas	   efektu	  
lietošanu	  Festivālā.	  

Atrašanās	  Festivāla	  norises	  vietā	  ir	  apliecinājums,	  ka	  piekrītat	  Festivāla	  noteikumiem,	  
kuri	   ir	   izvietoti	   norises	   vietā.	   Ar	   tiem	   iespējams	   iepazīties	   arī	  
www.positivusfestival.com.	  

	  

	  

	  


